檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：蔡瑀珊

電話：1999(外縣市02-27208889)分機6426

傳真：02-27589839

電子信箱：edu_ace.22@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國106年1月13日

發文字號：北市教終字第10630522600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家圖書館函及議程各1份(30522600A00_ATTCH1.pdf、30522600A00_ATTCH2.pdf

)

主旨：國家圖書館與財團法人臺北書展基金會合作辦理「2017圖

書館論壇---出版社與圖書館攜手共創閱讀新視野」，請

協助公告週知，並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據國家圖書館106年1月10日國圖知字第10603000081號

函辦理。

二、旨揭講座於106年2月10日（週五）上午9時至12時，假臺

北世貿展覽中心一館2樓第5會議室舉行。

三、前揭全程參與之公務人員及教師，可獲學習認證時數3小

時。

四、另有意報名者請於106年1月5日（週四）至106年2月6日（

週一）前至國家圖書館活動報名系統（http://activity.

ncl.edu.tw/p_Event.aspx?event_id=1029）線上報名。

五、檢附國家圖書館函及議程各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學、臺北市政府教育局所屬公立國民中學、臺

北市私立國民小學、臺北市私立國民中學

1

明湖國中 1060113

*QGAA10630034100*

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-01-13
15:16:32